
UCHWAŁA Nr VIII/51/11
Rady Miejskiej w Gołdapi
z dnia 10 maja 2011 roku

w sprawie zmian bud żetu na 2011 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj Dz. U. z 2001 r. nr 142 
poz. 1591 z późn. zm.) i art. 212 ust. 1 pkt. 1 i 2 oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. 
U. Nr 157 poz. 1240 ze zm.) uchwala się co następuje:

       
§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych na rok 2011:

1) zwiększyć plan wydatków o kwotę 330.000 zł w tym:

      a) Dział 600 - Transport i łączność

     - rozdział 60014 § 6220 -  Drogi publiczne powiatowe, Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych  innych jednostek sektora finansów publicznych - 330.000 zł
   

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) plan wydatków budżetowych – 86.781.343,56 zł w tym zmiany wg załącznika nr 1;

2) zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty należące i nienależące
    do sektora finansów publicznych w 2011 r. zgodnie z załącznikiem nr 2; 

3) deficyt budżetu gminy w wysokości 8.177.906 zł zostanie pokryty:

    - przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów w kwocie 4.360.906 zł,

   - wolnymi środkami jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu miasta wynikającej z rozliczeń 
kredytów z lat ubiegłych w wysokości 3.817.000 zł – wg załącznika nr 3.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gołdapi. 

§ 4 . Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej 
Wojciech Hołdyński



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr VIII/51/11
Rady Miejskiej w Gołdapi
z dnia 10.05.2011

Zmiany planu wydatków

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Plan po zmianach
600 60014 6220 0,00

Razem 0,00

Plan przed 
zmianami

330 000,00 330 000,00
330 000,00 330 000,00



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr VIII/51/11

Rady Miejskiej w Gołdapi

z dnia 10.05.2011

w złotych

Dział Rozdział §* Nazwa zadania/podmiotu
kwota dotacji

przedmiotowej podmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6 7 8

Dotacje dla podmiotów nale żących do sektora finansów publicznych  

1 600 60014 6220 Starostwo Powiatowe w Gołdapi

2 750 75075 2319 Dotacja do projektu UE przekazana Gminie Ełk

3 750 75095 2710

4 750 75095 2710 Utrzymanie Biura w Brukseli

5 801 80110 2590 Gimnazjum Publiczne

6 801 80132 2590 Szkoła Muzyczna w Gołdapi

7 853 85333 6220 Powiatowy Urząd Pracy w Gołdapi 

8 921 92109 2480 Dom Kultury

9 921 92116 2480 Biblioteka

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora fin ansów publicznych

1 750 75075 2830 Promocja Gminy

2 801 80104 2540 Przedszkole Niepubliczne

3 854 85412 2830 Wypoczynek dzieci i młodzieży

4 854 85415 2830 Pomoc materialna dla uczniów

5 854 85495 2830 Organizacja spotkań edukacyjnych dzieci i młodzieży

6 921 92195 2830

7 926 92695 2830 Upowszechnianie kultury fizycznej

Ogółem

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z bud żetu jst, realizowanych przez podmioty nale żące i nienale żące do 
sektora finansów publicznych w 2011 r.

Lp.

330 000,00

43 062,00

Dotacja dla Samorządu Wojew.Warm. Mazurskiego 1 073,00

6 000,00

760 000,00

10 000,00

30 000,00

1 400 000,00

685 000,00

190 000,00

430 000,00

5 000,00

40 000,00

5 000,00
Upowszechnianie kultury, sztuki,ochrony dóbr kultury i 
rozwój wspólnot i społeczności lokalnych 40 000,00

200 000,00

3 315 000,00 860 135,00

*) - kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr VIII/51/11

Rady Miejskiej w Gołdapi

z dnia 10.05.2011

 Przychody i rozchody bud żetu w 2011 r.

w złotych

Treść
Klasyfikacja Kwota

§ Plan 2011 r.

1 2 3 4 5

1. Planowane dochody

2. Planowane wydatki

Nadwyżka (1-2)

Deficyt (1-2)

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody)

Przychody ogółem:

1. Kredyty § 952

2. Pożyczki § 952

3. § 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. § 941 do 944 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

7. Obligacje skarbowe § 911

8. Inne papiery wartościowe §  931

9. Inne źródła (wolne środki) § 950

Rozchody ogółem :

1. Spłaty kredytów § 992

2. Spłaty pożyczek § 992

3. § 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych § 982

7. Wykup obligacji § 971

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

dotyczy tylko projektu

L.p. Przewidywane 
wykonanie 2010*

78 603 437,56

86 781 343,56

-8 177 906,00

8 177 906,00

14 879 040,00

8 614 836,00

Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu UE 2 447 204,00

Prywatyzacja majątku j.s.t.

3 817 000,00

6 701 134,00

4 726 604,00

Spłaty pożyczek otrzymanych na finan-sowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE

1 974 530,00

*)


